ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ DUY HÒA                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  48/TB-UBND                                      Duy Hòa, ngày 18  tháng  12  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai

Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng nông thôn mới xã Duy Hoà,

huyện Duy Xuyên (giai đoạn đến năm 2025 và năm 2030)

Căn cứ theo Quyết định số 8605/QĐ-UBND ngày 28/12/2012 của UBND

huyện Duy Xuyên về việc phê duyệt quy hoạch chung xây dựng nông thôn mới

và ban hành Quy định quản lý xây dựng theo quy hoạch xã Duy Hoà, huyện Duy

Xuyên (giai đoạn đến năm 2025 và năm 2030) ;

UBND xã Duy Hòa công bố công khai Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung

xây dựng nông thôn mới và ban hành Quy định quản lý xây dựng theo quy

hoạch xã Duy Hoà, huyện Duy Xuyên (giai đoạn đến năm 2025 và năm 2030)

đến toàn thể nhân dân trên địa bàn xã được biết.

Địa điểm công bố :

 - Trên trang thông tin điện tử của xã : duyhoa.gov.vn

 - Tại trụ sở UBND xã Duy Hòa.

 - Trên hệ thống truyền thanh của xã, thôn.

Công bố Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng nông thôn mới xã

Duy Hoà, huyện Duy Xuyên (giai đoạn đến năm 2025 và năm 2030) đến toàn

thể nhân dân trên địa bàn xã được biết và thực hiện theo Quyết định phê duyệt./.

Nơi nhận:                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Niêm yết tại UBND;                                               CHỦ TỊCH

- Đài truyền thanh xã (t/báo);

- Lưu VT, B(5b).

             Lê Văn Hùng